Hanslin Gedenk Schiessen
Stadtschiitzen Rapperswil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer

Pflichtteiinehmer

Schuhmacher Gabi
Gasner Peter
Kaufmann Rolf
Terstiege Thomas
Haag Claudio
Strassle Martin
Peter Andreas

Duft Remo
Kaufmann Karl
Schéller Walter
Dubach-Lehmann Martin
Adank Andres

Nicht-Pflichtteilnehmer

VereinsWK 3.8

Schneider Benjamin
Urech Roman
Affolter Jehiel
Nussle Dominic
Hofstetter Nicolas
Engler Jan
Zvyagina Alena
Marotta Anthony
Romer Kurt

Brunner Joel
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Hanslin Gedenk Schiessen
Stadtschiitzen Rapperswil

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat
1122 15.520 12 94.793
Sportgewehre Sportgerit Resultat
Kirschturta 1691
Dubach-Lehmann Martin, 1981, E Std 259
Gasner Peter, 1960, V FW 368
Kaufmann Karl, 1951, SV FW 359
Scholler Walter, 1966, S Std 346
Strassle Martin, 1972, S Std 359
Ruebliturta 1816
Duft Remo, 1990, E Std 356
Haag Claudio, 1970, S Std 370
Kaufmann Rolf, 1978, S Std 352
Schuhmacher Gabi, 1970, S Std 366
Terstiege Thomas, 1964, V FW 372
Nachwuchs Sportgerit Resultat
187 Schiessplatzbande 1010
Affolter Jehiel, 2005, U21 90 334
Hofstetter Nicolas, 2007, U21 90 347
Nussle Dominic, 2008, U21 90 329
Beschtholzer 657
Brunner Joel, 2006, U21 90 110
Marotta Anthony, 2008, U21 90 246
Schneider Benjamin, 2006, U21 90 301
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Hanslin Gedenk Schiessen
Stadtschiitzen Rapperswil

Einzelresultate Sportgerat
175486, Adank Andres, Hinwil, 1968, S
Hanslinstich 57-03
Mannschaftsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
Jublistich 57-03
997586, Affolter Jehiel, Wernetshausen, 2005, U21
Hanslinstich 90
Mannschaftsstich 90
Auszahlungsstich 90
18517, Brunner Joel, Tann, 2006, U21
Hanslinstich 90
Mannschaftsstich 90
Auszahlungsstich 90
780027, Dubach-Lehmann Martin, Hinwil, 1981, E
Hanslinstich Std
Mannschaftsstich Std
Auszahlungsstich Std
Jublistich Std
132738, Duft Remo, Mollis, 1990, E
Hanslinstich Std
Mannschaftsstich Std
Auszahlungsstich Std
Jublistich Std
18520, Engler Jan, Dirnten, 2008, U21
Hanslinstich 90
Mannschaftsstich 90
Auszahlungsstich 90
126623, Gasner Peter, Wagen, 1960, V
Hanslinstich FW
Mannschaftsstich FW
Auszahlungsstich FW
172823, Haag Claudio, Hinwil, 1970, S
Hanslinstich Std
Mannschaftsstich Std
Auszahlungsstich Std
Jublistich Std
24690, Hofstetter Nicolas, Hinwil, 2007, U21
Hanslinstich 90
Mannschaftsstich 90
Auszahlungsstich 90
103869, Kaufmann Karl, Hinwil, 1951, SV
Hanslinstich FW
Mannschaftsstich FW
Auszahlungsstich FW
117761, Kaufmann Rolf, Hinwil, 1978, S
Hanslinstich Std
Mannschaftsstich Std
Auszahlungsstich Std
Jublistich Std
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Hanslin Gedenk Schiessen
Stadtschiitzen Rapperswil

19102, Marotta Anthony, Diirnten, 2008, U21

Hanslinstich 90
Mannschaftsstich 90
Auszahlungsstich 90
18527, Nussle Dominic, Hinwil, 2008, U21
Hanslinstich 90
Mannschaftsstich 90
Auszahlungsstich 90
175502, Peter Andreas, Dirnten, 1961, V
Hanslinstich 57-03
Mannschaftsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
Jublistich 57-03
172804, Romer Kurt, Hinwil, 1947, SV
Hanslinstich 90
Mannschaftsstich 90
Auszahlungsstich 90
18528, Schneider Benjamin, Dirnten, 2006, U21
Hanslinstich 90
Mannschaftsstich 90
Auszahlungsstich 90
829134, Scholler Walter, Hinwil, 1966, S
Hanslinstich Std
Mannschaftsstich Std
Auszahlungsstich Std
316284, Schuhmacher Gabi, Hinwil, 1970, S
Hanslinstich Std
Mannschaftsstich Std
Auszahlungsstich Std
175509, Strassle Martin, Dirnten, 1972, S
Hanslinstich Std
Mannschaftsstich Std
Auszahlungsstich Std
155554, Terstiege Thomas, Hinwil, 1964, V
Hanslinstich FW
Mannschaftsstich FW
Auszahlungsstich FW
105740, Urech Roman, Tann, 1971, S
Hanslinstich Std
Mannschaftsstich Std
Auszahlungsstich Std
Jublistich Std
832081, Zvyagina Alena, Hombrechtikon, 1967, S
Hanslinstich 90 Ri
Mannschaftsstich 90 Ri

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

78
246
271

84
329
328

94
371
339

94

63
278
267

88
301
310

91
346
361

97
366
363

94
359
330

96
372
370

87
352
376

92

81
291

Kranzkarte

Naturalgabe

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



